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§ 15 

Skrivelse med anledning av försämrad nöjdhet med belysning och minskad trygghet kvällstid 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 15 maj 2018. 

Dnr 2.2.2-374-2018 

 

 Sammanfattning 

I skrivelse som inlämnats av Bo Arkelsten m.fl. (M) behandlas frågan om belysningens 

betydelse för invånarnas upplevelse av trygghet. (L) (C) och (KD) anslöt sig till skrivelsen.  

I skrivelsen föreslås att stadsdelsnämnden i Hässelby-Vällingby snarast tillskriver 

trafiknämnden om att skyndsamt leverera ordentligt med ljus i våra stadsdelar för att öka 

tryggheten kvällstid. 

 

Förvaltningen samverkar kontinuerligt med trafikkontoret, andra fackförvaltningar samt 

fastighetsägare i exempelvis gemensamma ”Grönare Stockholms”- och 

parkinvesteringsprojekt, dessa projekt inkluderar alltid trygghetsaspekter och översyn av 

belysnings-situationen i stadsmiljön. Förvaltningen fortsätter också arbetet med 

trygghetsvandringar för att identifiera upplevda otrygga platser med barn-, äldre- och 

jämställdhetsperspektiv. Trygghetsvandringarna sker i samverkan med polis, trafikkontoret och 

fastighetsägar-föreningen. Syftet är att stärka samordningen av trygghetsskapande åtgärder 

inklusive belysningssituationen i den fysiska miljön inom stadsdelsområdet. Förbättrad 

belysning inklusive energi-effektivisering har nyligen färdigställts vid Grimsta motionsspår. 

Därutöver har inventering påbörjats för att utreda möjligheter till förbättringar av befintlig 

utomhusbelysning vid stadsdelsområdets lekplatser, fotbollsplaner och parklekar. 

 

BESLUT 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 

2. Stadsdelsnämnden översänder skrivelse och förvaltningens tjänsteutlåtande 

till trafikkontoret för kännedom 

 

 

Beslutsgången 

Bo Arkelsten m.fl. (M) lade fram ett eget förslag till beslut 

Nämnden beslutade enligt (M):s förslag till beslut. 

 

 


